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Gra w gumę i w klasy, zośka, skakanka, skoki w workach, berek, wycinanki, fabryka dawnych zabawek i
tworzenie własnych – podczas tegorocznego Święta Dzielnicy I Stare Miasto dzieci znajdą w starych grach i
zabawach mnóstwo inspiracji do aktywności na podwórku i w domu. Dorośli z kolei będą mieli okazję m. in.
potańczyć z grupą KMiTA Swing, posłuchać muzyki filmowej czy wziąć udział w warsztacie-niespodziance.
Święto odbędzie się dziś, 25 września na bulwarze Czerwieńskim.

Wydarzenie odbędzie się dziś, 25 września, w godz. 14.00-22.00 na bulwarze Czerwieńskim.

Na scenie od godz. 14.00 występować będą wokaliści, zespoły muzyczne i taneczne z Centrum
Młodzieży im. dr. H. Jordana oraz Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży. W godz. 19.05-20.00
zaplanowano koncert muzyki filmowej w wykonaniu Fortis Quartet.

Wokół sceny w godzinach 14.00-18.00 będzie można wziąć udział w warsztatach, zabawach i
rodzinnych aktywnościach.

W programie: foto-atelier i przebieranki dla dużych i małych, bańki mydlane, skoki w workach, bule,
rzuty do celu, chodzenie po skrzynkach, „Fabryka zabawek” (uczestnicy będą oglądać i testować
dawne zabawki, by finalnie - inspirując się ich formą i mechanizmem – stworzyć własne zabawki
ruchome), gry i zabawy z dawnych lat: gra w gumę, zośkę, skoki na skakankach, przez linę, gra w
klasy, synchroniczne skoki przy muzyce i inne zabawy ruchowe, warsztaty tworzenia kolorowych
postaci z bajek, smoków i różnych stworów do podwórkowych zabaw, warsztaty teatru lalek
(wykonywanie własnych lalek i ich improwizowane występy w podwórkowym teatrzyku), warsztaty
plastyczne dla dzieci (tworzenie elementów stroju i fantastycznych samolotów do podwórkowych
zabaw i lotów), wycinanki ludowe, warsztaty muzyczno-literackie dla dzieci, rodzinny tor przeszkód i
zabawy sportowe (gra w zbijaka, berek, podwórkowe akrobacje i inne).

O godz. 20.00 na podeście przed sceną rozpocznie się potańcówka z grupą KMiTA Swing. Zabawa
taneczna potrwa do godz. 22.00.

Organizatorami wydarzenia są Rada Dzielnicy I Stare Miasto, Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana,
Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży oraz Krakowskie Forum Kultury, a partnerem – Muzeum
Krakowa.


